Ofício n.º 124/2023-GP-AAL                       Montenegro,06 de setembro de 2023.

Assunto: Devolução de Projetos de Lei

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Por razões de ordem administrativa, solicito a devolução dos
projetos de lei citados abaixo:

Projeto de Lei n.º 54/2020, que consolida a legislação sobre
criação, comércio, exibição, circulação e políticas de proteção aos animais no
Município de Montenegro/RS e dá outras providências.

Projeto de Lei n.º 88/2022, que inclui ações nas Metas e
Prioridades do Plano Plurianual 2022/2025.

Projeto de Lei n.º 109/2022, que altera e acrescenta dispositivos
atinentes a Lei n.º 3.025, de 1994, que REFORMULA E CONSOLIDA O
CONSELHO MUNICIPAL DE TURISMO - CMTUR.

Atenciosamente,

GUSTAVO ZANATTA
Prefeito Municipal

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Felipe Kinn da Silva
Câmara Municipal de Vereadores
Montenegro/RS

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
U

S
T

A
V

O
 Z

A
N

A
T

T
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//m
on

te
ne

gr
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

F
C

8-
E

7C
4-

86
43

-3
44

4
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
F

C
8-

E
7C

4-
86

43
-3

44
4

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o

do
cu

m
en

to
 n

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
m

m
on

te
ne

gr
o.

ci
tta

te
c.

co
m

.b
r/

pr
oc

es
so

/a
ut

en
tic

ac
ao

-d
oc

um
en

to
/C

A
E

67
E

9C
 u

til
iz

an
do

 a
 c

ha
ve

 'C
A

E
67

E
9C

'

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7FC8-E7C4-8643-3444

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GUSTAVO ZANATTA (CPF 938.XXX.XXX-53) em 06/09/2023 11:44:53 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://montenegro.1doc.com.br/verificacao/7FC8-E7C4-8643-3444

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o

do
cu

m
en

to
 n

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
m

m
on

te
ne

gr
o.

ci
tta

te
c.

co
m

.b
r/

pr
oc

es
so

/a
ut

en
tic

ac
ao

-d
oc

um
en

to
/C

A
E

67
E

9C
 u

til
iz

an
do

 a
 c

ha
ve

 'C
A

E
67

E
9C

'

https://montenegro.1doc.com.br/verificacao/7FC8-E7C4-8643-3444